Capitulum. Ecclesia. xxiii.
Ado ex ore altissimi p diu? primogenita an oēs creaturā. ***. Spectosa.**

Adiuret nos qs **(or.)** dñe bte marie semp virginis intercessio venerāda: cuius etiā diem quo feclix eius est inchoata concepio/celebram?. **Et fa? per do. Ad. ix. a. Cū iocūditate cōceptionē scē marie celebrē? ut ipsa pro nobis intercedat ad dñz iesum christum. Cap. Sapientie. iij.**

O pulchra est casta generatio cū claritate immortalis est ei memoria illius: quia et apud deū nota est et apud homines. ***. Dignare me.**

S Applicationē seruatorū tuorū deus miserator exaudi? ut q i cōceptione dei genitricis et vgnis congregamur: ei? in cōcessionib? a te de istatib? periculis eruanur. **Et fa? per eūdē. C In**

ly. ref. sup pos ane pme q: tior de primo noc. C. 8. Be hy? 8. 7 ofo vt in l. Ad mte a. Que ē ista q pgre dit qua si auroa cōsurges: pulchra vt lunare lectavit sol: tribilis vt castroz acies ordinata.

E Lucie vasis r m. xii. **Loz. Audi nos de? saluta ris n? vt sicut de bte lucie festinitate gaudem?: ita pie duoridōis erudiamur affectu. Et fa? p d. Lectio: nes Quis fatuevtr. f. xxxij. Eudg. de thesauro. cū omē tartio bti hiero. Thesaurus iste. fol. xxxvii. C Thome apli oia de cōt aploz excepit subscripsit. Ad vā. Die gē tui. vt isra. xii. Ad mag. a. Thomas q dicit vidimus nō erat cū eis qñ venit ier? dixerūt alij discipuli: vidim? domnū alleluia. C Ad horas consuetas. Oratio.**

D nobis qs dñe beati thome apostoli tui solēnitatib? gloriari: vt eius semp et patrocinijs subleuemur et fidē cōgrua deuor tione sectemur. **Et fa? per d. Lectiones. Liberito qñil. f. iij. C In. iij. noc. an dñe mte ma nū tuā? r cognosce loca clauoz alla: r noli eē incredul? sed fidelis alla. Lami. Vos**

fact. fo. lxx. **D**odisti he. lxx.
Led fact euā? pmo. lxx. xx.

In illo tpe: Thomas
 vn^o de duodeci q̄ dicit
 vidim^{us}: non erat cuz eis qm̄
 venit ies^{us}. Et rel. **Ex home.**
br̄i gregoriū pape **de ea. lxx.**

Ihēvn^o discipul^o defuit re-
 uer^o q̄b gestū est audiuit: au-
 dita credere renuit. Vēit ite-
 rū dñs r nō credēti discipu-
 lo lat^o pal pandū p̄buit: ma-
 n^o ostē dit: r oīsa suoz cic-
 trice vulnēz: infidelitat^{is} eius
 vuln^o sanauit. **Q**uid fres
 charissimi: qd̄ in hęc alad-
 uertitis: Hū qd̄ casu gestuz
 creditis vt elect^o ille discipu-
 l^o tūc deesset: post āt veniēs
 audiret/ audiens dubitaret
 dubitās palparet/ palpanz
 crederet: Nō hoc casu: s; di-
 uina dispensatione gestū est.

Est nāq; mē **Tu. lxx.**
rō mō supna clemen-
 tia: vt discipul^o dubitās/ dū
 in mgfo suo vulnera palpa-
 ret carnis: i nobis vulnera fa-
 naret infidelitatis. Pl^o enī no-
 bis infidelitas thome ad fidē
 s; fides credētiū discipuloz
 pfuit: q; dū ille ad fidē pal-
 pado reducitur: n̄ a mēs oi du-
 bitatiōe postposita i fide so-
 lidat. **S**ic q̄ppe discipulū
 post resurrectionē suā dubi-